
令和４年９月２７日  

市内中学校 生徒・保護者の皆様 

 石 渡 食 品 有 限 会 社 

代表取締役 石渡浩二 

 

給食提供に関するお詫び 

 

昨日９月２６日の給食の主食（米飯）提供に関しまして、提供時間の遅延や

代替食の提供、提供できないなどの状況が生じ、皆様に多大なるご迷惑をおか

けしてしまいました事、心よりお詫び申し上げます。 

原因としまして、弊社の米飯炊飯設備の突発的な不調により、本来予定して

おりました時間通りに炊飯を行う事が出来なかったことにあります。昨日よ

り、早急に炊飯設備の点検・修繕を実施し、設備を復旧致しました。 

本日に関しましては、通常通り主食のご提供が滞りなく出来ております。 

今後、細心の注意を払い、安全・安心な学校給食の提供が出来るよう、誠心誠

意対応してまいりたいと思います。 

この度は、誠に申し訳ございませんでした。 

 

 

 

 


